
BOLLETTINO UFFICIALE

REPUBBLICA ITALIANA

48
Serie Ordinaria - Martedì 28 novembre 2023

SOMMARIO

C) GIUNTA REGIONALE E ASSESSORI
Delibera Giunta regionale 20 novembre 2023 - n. XII/1358
Accordo di collaborazione tra Regione Lombardia e la Federazione Italiana Sport Invernali (FISI) finalizzato a sostenere la 
promozione e l’organizzazione della «Coppa del mondo maschile di sci alpino 2023 Discesa Libera e Super G», in accom-
pagnamento al percorso olimpico 2026                                                                                                                                 3

Delibera Giunta regionale 20 novembre 2023 - n. XII/1362
Prelievo dal «Fondo di riserva spese impreviste»                                                                                                                     16

Delibera Giunta regionale 20 novembre 2023 - n. XII/1375
Accreditamento della unità d’offerta sociosanitaria CDI Il Sole, CUDES 001779, con sede in via Ospedale Vecchio n  18, Via-
dana (MN)  Ente gestore Istituto Geriatrico Carlo Louisa Grassi ONLUS, con sede legale in pari indirizzo – C F  83000730206/P 
IVA: 01371940204                                                                                                                                                              18

Delibera Giunta regionale 20 novembre 2023 - n. XII/1376
Accreditamento della unità d’offerta sociosanitaria C-DOM cure domiciliari ASST Bergamo Est, CUDES 094055, con sede 
organizzativa e operativa in via Ospedale n  38, Trescore Balneario (BG)  Ente gestore ASST Bergamo Est, con sede legale in 
via Paderno n  21, Seriate (BG) – C F /P IVA: 04114380167                                                                                                        19

Delibera Giunta regionale 20 novembre 2023 - n. XII/1377
Accreditamento della unità d’offerta sociosanitaria C-DOM ASST Fatebenefratelli Sacco, CUDES 093911, con sede operativa 
e organizzativa in piazza Principessa Clotilde n  3, milano  ente gestore ASST Fatebenefratelli Sacco, con sede legale in via 
G B Grassi n  74, Milano – C F /P IVA: 09319690963                                                                                                                  20

Delibera Giunta regionale 20 novembre 2023 - n. XII/1378
Accreditamento della unità d’offerta sociosanitaria C-DOM «Fondazione Angelo Poretti e Angelo Magnani» con sede orga-
nizzativa e operativa in Vicolo Poretti e Magnani n  4 - Vedano Olona (VA), CUDES 093005 - Ente gestore «Fondazione Angelo 
Poretti e Angelo Magnani ONLUS, con sede legale in pari indirizzo - C F  80007050125 e P  IVA 02291510127                                    21

Delibera Giunta regionale 20 novembre 2023 - n. XII/1379
Modifica accreditamento della unità d’offerta sociosanitaria c-dom Fondazione Sacra Famiglia, CUDES 091953, con sede 
operativa e organizzativa in piazza Monsignor Moneta n  1, Cesano Boscone (MI)  Ente gestore Istituto Sacra Famiglia ON-
LUS, con sede legale in pari indirizzo – C F : 03034530158, P IVA: 00795470152                                                                             22

Delibera Giunta regionale 20 novembre 2023 - n. XII/1383
Approvazione dello schema di protocollo d’intesa tra Regione Lombardia e Ufficio scolastico regionale per la Lombardia la 
«Scuola lombarda che promuove salute»                                                                                                                             23

D) ATTI DIRIGENZIALI
 Giunta regionale

Presidenza
Decreto dirigente struttura 14 novembre 2023 - n. 17877
Approvazione del manuale operativo dei controlli di condizionalità 2023                                                                                  34

Decreto dirigente struttura 24 novembre 2023 - n. 18963
Determinazioni in ordine al «Bando per la concessione di contributi a sostegno dell’attività ordinaria dei comitati/delega-
zioni regionali delle Federazioni Sportive Nazionali (FSN), delle Discipline Sportive Associate (DSA) e degli Enti di Promozione 
Sportiva (EPS), nonché delle Associazioni e Società Sportive Dilettantistiche (ASD/SSD) lombarde senza scopo di lucro - An-
no 2022 » Scorrimento dell’elenco unico di cui all’allegato 5 al d d s  n  7688 del 23 maggio 2023                                              36

D.G. Famiglia, solidarietà sociale, disabilità e pari opportunità
Decreto dirigente unità organizzativa 22 novembre 2023 - n. 18641
Misura Nidi Gratis - Bonus 2022/2023 (d g r  n  6617/2022): impegno e liquidazione a favore degli enti beneficiari – III finestra 
di rendicontazione – CUP: E81I22000600002 – XIV provvedimento                                                                                             43

Anno LIII – N. 287 – Iscritto nel registro Stampa del Tribunale di Milano (n. 656 del 21 dicembre 2010) – Proprietario: Giunta Regionale della Lombardia – Sede Direzione e  redazione: 
p.zza Città di Lombardia, 1 – 20124 Milano – Direttore resp.: Riccardo Perini – Web Hosting: Aria S.p.a. - Redazione: tel. 02/6765 int. 4428 – 5748; e-mail: burl@regione.lombardia.it



Serie Ordinaria n. 48 - Martedì 28 novembre 2023

– 36 – Bollettino Ufficiale

D.d.s. 24 novembre 2023 - n. 18963
Determinazioni in ordine al «Bando per la concessione di 
contributi a sostegno dell’attività ordinaria dei comitati/
delegazioni regionali delle Federazioni Sportive Nazionali 
(FSN), delle Discipline Sportive Associate (DSA) e degli Enti 
di Promozione Sportiva (EPS), nonché delle Associazioni e 
Società Sportive Dilettantistiche (ASD/SSD) lombarde senza 
scopo di lucro - Anno 2022.» Scorrimento dell’elenco unico di 
cui all’allegato 5 al d.d.s. n. 7688 del 23 maggio 2023

LA DIRIGENTE DELLA STRUTTURA SOSTEGNO AL SISTEMA SPORTIVO
Richiamati:

• la l r  1° ottobre 2014, n  26 «Norme per la promozione e lo 
sviluppo delle attività motorie e sportive, dell’impiantistica 
sportiva e per l’esercizio delle professioni sportive inerenti 
alla montagna»;

• la d c r  27 luglio 2022, n  XI/2527 «Approvazione delle linee 
guida e priorità di intervento triennali per la promozione del-
lo sport in Lombardia in attuazione della l r  1° ottobre 2014, 
n  26 (art  3, comma 1);

• il Programma Regionale di Sviluppo Sostenibile (PRSS) della 
XII Legislatura, approvato dal Consiglio Regionale il 20 giu-
gno 2023 (d c r  XII/42) e in particolare l’obiettivo strategico 
6 3 1 «Promuovere l’attività sportiva»;

Visti:

• la d g r  n  6911 del 12 settembre 2022 «Approvazione del-
la misura di sostegno dell’attività ordinaria dei Comitati/
Delegazioni regionali delle Federazioni Sportive Nazionali 
(FSN) delle Discipline Sportive Associate (DSA) e degli Enti 
di Promozione Sportiva (EPS), nonché delle Associazioni e 
Società Sportive Dilettantistiche (ASD/SSD) lombarde senza 
scopo di lucro - Anno 2022»;

• il d d s  n  16124 del 11 novembre 2022 «Determinazioni in 
ordine alla d g r  n  6911 del 12 settembre 2022: approvazio-
ne del bando per la concessione di contributi a sostegno 
dell’attività ordinaria dei Comitati/Delegazioni regionali 
delle Federazioni sportive (FSN), delle Discipline Sportive 
Associate (DSA) e degli Enti di Promozione Sportiva (EPS), 
nonché delle Associazioni/Società Sportive Dilettantistiche 
(ASD/SSD lombarde senza scopo di lucro - Anno 2022»;

• la d g r  n  7637 del 28 dicembre 2022 «Incremento della do-
tazione finanziaria della misura a sostegno dell’attività ordi-
naria dei Comitati/Delegazioni Regionali delle Federazioni 
Sportive Nazionali (FSN), delle Discipline Sportive Associa-
te (DSA) e degli Enti di Promozione Sportiva (EPS), nonché 
delle Associazioni e Società Sportive Dilettantistiche (ASD/
SSD) lombarde senza scopo di lucro - Anno 2022», di cui alla 
d g r  n  6911 del 12 settembre 2022»; 

• il d d s  n   146 del 11  gennaio  2023 «Misura a sostegno 
dell’attività ordinaria dei Comitati/Delegazioni Regionali del-
le Federazioni Sportive Nazionali (FSN), delle Discipline Sporti-
ve Associate (DSA) e degli Enti di Promozione Sportiva (EPS), 
nonché delle Associazioni e Società Sportive Dilettantistiche 
(ASD/SSD) lombarde senza scopo di lucro - Anno 2022  Ag-
giornamento, a seguito d g r  n  7637 del 28 dicembre 2022, 
del bando approvato con d d s  n 16124 del 11  novem-
bre 2022» che ha recepito la nuova dotazione finanziaria; 

Richiamato il d d s  n  7688 del 23 maggio 2023 «Bando per 
la concessione di contributi a sostegno dell’attività ordinaria 
dei Comitati/Delegazioni Regionali e delle Associazioni/Società 
Sportive Dilettantistiche – Anno 2022 di cui al d d s  n  146 del 
11 gennaio 2023  Approvazione esiti istruttoria formale e conces-
sione contributi», con il quale sono stati approvati:

• gli esiti delle istruttorie formali delle n  1282 domande am-
messe a finanziamento per un importo complessivo pari a 
euro 2 600 000,00 a valere sull’esercizio 2023 del capitolo 
6 01 104 7853, suddivise per Linea 1 (Allegato 1) e Linea 2 
(Allegati 2, 3 e 4);

• l’Elenco Unico domande non finanziate, contenente n   268 
domande ammissibili a finanziamento per un fabbisogno 
complessivo di euro 517 224,29 riportante la posizione estratta 
in fase di sorteggio che ha determinato l’ordine di assegna-
zione delle eventuali ulteriori risorse disponibili (allegato 5);

• l’Elenco delle domande non ammesse e rinunce (allegato 6);
Visto il paragrafo A 4 del bando che prevede la possibilità, in 

presenza di economie o di incremento della dotazione a fronte 
di ulteriori risorse, di assegnare le risorse non utilizzate ai soggetti 
partecipanti e non finanziati confluiti nell’apposito Elenco Unico;

Considerato che:

• con d g r  n  1355 del 20 novembre 2023 «Secondo incre-
mento della dotazione finanziaria della misura a sostegno 
dell’attività ordinaria dei Comitati/Delegazioni Regionali 
delle Federazioni Sportive Nazionali (FSN), delle Discipline 
Sportive Associate (DSA) e degli Enti di Promozione Sportiva 
(EPS), nonché delle Associazioni e Società Sportive Dilettan-
tistiche (ASD/SSD) lombarde senza scopo di lucro - Anno 
2022, di cui alla d g r  n   6911 del 12  settembre  2022» la 
dotazione finanziaria del bando in argomento è stata in-
crementata per euro 82 916,63, portando lo stanziamento 
complessivo da euro 2 600 000,00 a euro 2 682 916,63 al 
fine di soddisfare ulteriori domande inizialmente non finan-
ziate per esaurimento delle risorse;

• sulla presente misura si sono verificate economie pari a eu-
ro 120 025,00;

Ritenuto di procedere con le risorse complessivamente dispo-
nibili pari a euro 202 941,63 a:

• integrare di euro 831,00 il contributo a favore della doman-
da ID 4439101 - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 
TBALLET, finanziata parzialmente con euro 1 169,00 per 
esaurimento delle risorse con il sopra richiamato d d s  
n  7688/2023, posizionata al n  0 dell’»Elenco Unico doman-
de non finanziate» di cui all’Allegato 5 del suddetto decreto;

• attivare, quindi, lo scorrimento dell’«Elenco Unico domande 
non finanziate» di cui all’Allegato 5 al d d s  n  7688/2023, 
finanziando, fino a completo utilizzo delle risorse disponibili, 
le domande dalla n  1 alla n  102;

Dato atto che l’istruttoria formale ha avuto esito positivo e che la 
rendicontazione, come previsto dal bando, risulta presentata con-
testualmente alla domanda e quindi disponibile in Bandi Online;

Preso atto che la domanda ID 4511313 – CORE SOCIETA’ SPOR-
TIVA DILETTANTISTICA A R L , corrispondente alla posizione n  102, 
è ammissibile a finanziamento solo in parte per esaurimento 
delle risorse disponibili per un importo pari a euro 880,63;

Valutato di demandare a successivo provvedimento, anche 
in considerazione dell’elevato numero di beneficiari, l’impegno 
di spesa a valere sull’esercizio 2023 del capitolo 6 01 104 7853 
«Trasferimenti alle associazioni sportive e ad altri enti privati sen-
za scopo di lucro per la realizzazione di iniziative relative allo 
sviluppo della pratica e della cultura sportiva», che presenta la 
necessaria disponibilità di competenza;

Ritenuto, pertanto, di approvare l’Allegato A) «Domande am-
messe e finanziate a seguito di scorrimento dell’Elenco Unico di 
cui al d d s  n  7688 del 23 maggio 2023», parte integrante e so-
stanziale del presente provvedimento; 

Dato atto che il contributo verrà liquidato previa verifica del-
la rendicontazione, depositata all’atto della domanda in Bandi 
Online, entro 120 giorni dall’adozione del presente provvedi-
mento, secondo quanto indicato al punto C 4 del bando;

Dato atto, altresì, che per l’applicazione del regime «de mini-
mis» e in riferimento agli adempimenti in RNA si procede in con-
formità a quanto stabilito dalla d g r  n  6911/2022 e dai d d s  
n  16124/2022 e n  146/2023;

Verificata, pertanto, per i soggetti che hanno presentato do-
manda e che svolgono attività economica di rilevanza non 
locale, l’ammissibilità del contributo ai sensi del Regolamen-
to (UE) n  1407/2013;

Dato atto di aver proceduto, ai sensi dell’art  14 del decreto 
ministeriale 115/2017, alle verifiche propedeutiche alla conces-
sione degli aiuti «de minimis», con il supporto del Registro Na-
zionale Aiuti utilizzando la procedura informatica disponibile sul 
sito web del registro, e ottenendo, in esito alla visura aiuti «de mi-
nimis», i relativi Codici Concessione RNA – COR, citati nell’Allega-
to A) «Domande ammesse e finanziate a seguito di scorrimento 
dell’Elenco Unico», in ottemperanza alle finalità di cui all’art  17 
del decreto ministeriale n  115/2017;

Dato atto, altresì, che i contributi previsti dalla presente misura 
non saranno concessi:

• ai settori esclusi di cui all’art  1 par  1 e 2 del Regolamen-
to (UE) n  1407/2013;

• alle imprese che si trovano in stato di fallimento, di liquida-
zione (anche volontaria), di amministrazione controllata, di 
concordato preventivo o in qualsiasi altra situazione equi-
valente secondo la normativa statale vigente;

Verificato che la spesa oggetto del presente atto non rientra 
nell’ambito di applicazione dell’art  3 della l  136/2010 (traccia-
bilità dei flussi finanziari);



Serie Ordinaria n. 48 - Martedì 28 novembre 2023

– 37 – Bollettino Ufficiale

Dato atto che il CUP assegnato al bando è il seguente: 
E84J22000770002;

Vista la l r  31 marzo 1978, n  34 «Norme sulle procedure della 
programmazione, sul bilancio e sulla contabilità della Regione» 
e s m i , nonché il regolamento di contabilità e la legge regiona-
le di approvazione del bilancio dell’anno in corso;

Vista la l r  7 luglio 2008, n  20 «Testo Unico delle leggi regio-
nali in materia di organizzazione e personale» e s m i , nonché i 
provvedimenti organizzativi della XII Legislatura che definiscono 
l’assetto organizzativo della Giunta regionale;

Dato atto che il presente provvedimento rientra nelle compe-
tenze della Dirigente della Struttura Sostegno al Sistema Sportivo;

Dato atto che la spesa oggetto del presente atto rientra 
nell’ambito di applicazione degli artt  26/27 del d lgs  33/2013;

Ravvisato di disporre la pubblicazione del presente atto sul 
Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia, sul portale Bandi 
Online e sul sito istituzionale;

per le motivazioni espresse in premessa, che si intendono inte-
gralmente riportate nel seguente dispositivo

DECRETA
1  di procedere con le risorse disponibili, a seguito di econo-

mie e incremento della dotazione finanziaria della misura, com-
plessivamente pari a euro 202 941,63 ad attivare lo scorrimento 
dell’«Elenco Unico domande non finanziate» di cui all’Allegato 5 
al d d s  n  7688/2023 come di seguito specificato:

• integrare il contributo a favore della domanda ID 4439101 
- ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TBALLET, cor-
rispondente alla posizione n   0, finanziata parzialmente, 
per esaurimento delle risorse, per euro 1 169,00 con d d s  
n  7688/2023;

• finanziare le domande corrispondenti alle posizioni dalla 
n  1 alla n  101; 

• finanziare parzialmente, per esaurimento delle risorse, la 
domanda ID 4511313 – CORE SOCIETA’ SPORTIVA DILETTAN-
TISTICA A R L , corrispondente alla posizione n  102, per un 
importo pari a euro 880,63;

2  di approvare conseguentemente l’Allegato A) «Domande 
ammesse e finanziate a seguito di scorrimento dell’Elenco Unico 
di cui al d d s  n  7688 del 23 maggio 2023», parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento, riportante le n  103 do-
mande ammesse e finanziate con il presente provvedimento e 
corrispondenti alle posizioni dalla n  0 alla n  102 dell’Allegato 5 
al d d s  n  7688/2023;

3  di demandare a successivo provvedimento, anche in con-
siderazione dell’elevato numero di beneficiari, l’impegno di spe-
sa, a valere sull’esercizio 2023 del capitolo 6 01 104 7853 «Tra-
sferimenti alle associazioni sportive e ad altri enti privati senza 
scopo di lucro per la realizzazione di iniziative relative allo svilup-
po della pratica e della cultura sportiva», che presenta la neces-
saria disponibilità di competenza;

4  di attestare che, contestualmente alla data di adozione del 
presente atto, si provvede alla pubblicazione di cui agli artt  26 e 
27 del d lgs  33/2013;

5  di provvedere alla pubblicazione del presente atto sul Bol-
lettino Ufficiale della Regione Lombardia, sul portale Bandi Onli-
ne e sul sito istituzionale 

La dirigente
Anna Rossi

——— • ———



Bollettino Ufficiale – 38 –

Serie Ordinaria n. 48 - Martedì 28 novembre 2023

N. PR. ID DOMANDA  DENOMINAZIONE  CODICE FISCALE  PROVINCIA  CONTRIBUTO 
CONCESSO  DE MINIMIS  COR  NOTE 

0 4439101 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TBALLET 94020060128 Varese              831,00 NO
Contributo assegnato euro 2.000,00. 
Domanda finanziata parzialmente per euro 
1.169,00 con DDS n. 7688/2023

1 4485399 JOLLY A.S.D. 91092350155 Milano          2.000,00 NO

2 4444259 OLIMPIA CARAVAGGIO ASD 04461570162 Bergamo          2.000,00 NO

3 4492741 GAM SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' 
LIMITATA 04039310133 Como          2.000,00 NO

4 4519420 SANTA MARTA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA APS 97834720159 Milano          2.000,00 NO

5 4489766 A.S.D. LAMBRUGO CALCIO 02266050133 Como          2.000,00 NO

6 4504263 ASSO OROBICA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA SPORTS 
OUTDOOR 02740310160 Bergamo          2.000,00 NO

7 4497244 POLISPORTIVA OLYMPIA VISANO ASD 03698880980 Brescia          2.000,00 NO

8 4433268 A.S.D. SPORTING PEGOGNAGA 2004 02080810209 Mantova          2.000,00 NO

9 4442911 ASD GRUPPO SPORTIVO ORATORIO 09665670965 Milano          2.000,00 NO

10 4518647 GRUPPO SPORT AVIS ISORELLA 94011850172 Brescia          2.000,00 NO

11 4517553 ASD OSL MUGGIO' 94611530158 Monza e 
Brianza          2.000,00 NO

12 4434917 ASD ENERGY 90005350187 Pavia          2.000,00 NO

13 4463457 3F ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 97618690156 Milano          2.000,00 NO

14 4520042 ASD SILVIA TREMOLADA ONLUS 91005820153 Monza e 
Brianza          2.000,00 NO

15 4455271 SCUDERIA NOX A.S.D. 93046380163 Bergamo          2.000,00 NO

16 4444282 KIDS SPORT EDUCATION ASD 02709200188 Pavia          2.000,00 NO

17 4439092 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA MAZZOLENI 95017450164 Bergamo          2.000,00 NO

BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI A SOSTEGNO DELL'ATTIVITA' ORDINARIA DEI COMITATI/DELEGAZIONI REGIONALI E DELLE ASSOCIAZIONI/SOCIETA' SPORTIVE DILETTANTISTICHE - ANNO 2022
ALLEGATO A) DOMANDE AMMESSE E FINANZIATE A SEGUITO DI SCORRIMENTO DELL'ELENCO UNICO DI CUI AL DDS n. 7688 del 23/05/2023



Bollettino Ufficiale – 39 –

Serie Ordinaria n. 48 - Martedì 28 novembre 2023

18 4482754 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA B&RC CASTIGLIONE 90509070158 Lodi          2.000,00 NO

19 4442640 BASKET TEAM 1995 PIZZIGHETTONE SOCIETA' SPORTIVA 
DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' LIMITATA 01091270197 Cremona          2.000,00 NO

20 4479288 SPORTDINAMIC S.R.L. SPORTIVA DILETTANTISTICA 03515380131 Como          2.000,00 NO

21 4519789 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA G.S. UNIVERSAL 93026290200 Mantova          2.000,00 NO

22 4509726 NEWENERGYM ASSOCAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA MOTTESE 93065550191 Cremona          2.000,00 NO

23 4434967 O.S.G. 2001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 03639220965 Milano          2.000,00 NO

24 4434607 ASD DINAMO ZAIST 93034010194 Cremona          2.000,00 NO

25 4443448 ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA BASKET TAVERNERIO 03137520130 Como          2.000,00 NO

26 4517374 A.S.D. DISCO ROLLER 95192390169 Bergamo          2.000,00 NO

27 4436149 ASD VIRESCIT 03928630163 Bergamo          2.000,00 NO

28 4518282 A.S.D. NICOLÒ REZZARA 90042890120 Varese          2.000,00 NO

29 4438687 A.S.D. RITMICAMENTE 95200830164 Bergamo          2.000,00 NO

30 4433776 TRE DUE UNO ASD 03747620122 Varese          2.000,00 NO

31 4508263 GRUPPO ERRANZA ASD ASSOCIAZIONE CULTURALE E SPORTIVA 
DILETTANTISTICA 93037410169 Bergamo          2.000,00 NO

32 4510780 TAMBURELLO AMICI MADONE ASD 04357320169 Bergamo          2.000,00 NO

33 4469806 NEXFIT MARTINENGO SRL SOCIETA' SPORTIVA SPORTIVA 
DILETTANTISTICA 03928050164 Bergamo          2.000,00 NO

34 4433765 GSD ORATORIO CAVA DIGIDUE 93033820197 Cremona          2.000,00 NO

35 4507497 LIONS BERGAMO ASD 03928650161 Bergamo          2.000,00 NO

36 4434021 ITERFIT SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L. 11163170969 Milano          2.000,00 SI 16286559

37 4432828 A.S.D. NAKAYAMA SUZZARA 91016980202 Mantova          2.000,00 NO

38 4489944 SHOOTING ACADEMY ASD 03754080129 Varese          2.000,00 NO

39 4468806 ASSOCIAZIONE CRESCERE INSIEME I.S.D. 94059960156 Monza e 
Brianza          2.000,00 NO



Serie Ordinaria n. 48 - Martedì 28 novembre 2023

– 40 – Bollettino Ufficiale

40 4444286 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA VICOMOSCANO 00432590198 Cremona          2.000,00 NO

41 4469505 US TALAMONESE ASD 00631050143 Sondrio          2.000,00 NO

42 4508063 DANZA E MOVIMENTO S.R.L. SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA 09709430962 Milano          2.000,00 SI 16287656

43 4433166 ALL INCLUSIVE A.S.D 02075300208 Mantova          2.000,00 NO

44 4514879 "GENS D'YS - ACCADEMIA DANZE IRLANDESI" 02663520126 Varese          2.000,00 NO

45 4452570 PROSPORT SSD S.R.L. 08435450963 Milano          2.000,00 NO

46 4518188 BENE-FIT 4.0 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L. 04313760169 Bergamo          2.000,00 NO

47 4488929 DAANCE4FUN ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 02605820188 Pavia          2.000,00 NO

48 4442258 SPORTINDOOR ALL IN ONE - SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 04238790168 Bergamo          2.000,00 NO

49 4503812 SOLODANZA SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L. 07998100965 Monza e 
Brianza          2.000,00 SI 16288052

50 4505539 JUVENILIA ASD 97529690154 Milano          1.970,00 NO

51 4508272 BREAK MOTO CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 02041590981 Brescia          2.000,00 NO

52 4515254 SPAZIO CIRCO ASD 95202980165 Bergamo          2.000,00 NO

53 4517597 A.S.D. SAN LUIGI ROBBIANO 91141530153 Monza e 
Brianza          2.000,00 NO

54 4442693 GRUPPO SPORTIVO DILETTANTISTICO DI CHIURO 00737150144 Sondrio          2.000,00 NO

55 4436318 ASD ALTOPIANO 91093700150 Monza e 
Brianza          2.000,00 NO

56 4496289 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA GRAFFIGNANA 2013 92559600157 Lodi          2.000,00 NO

57 4445505 A.S.D. ETIK 11222040963 Milano          2.000,00 SI 16288382

58 4441522 A.S.D. LE RADICI E LE ALI 93035160162 Monza e 
Brianza          2.000,00 NO

59 4441481 ASD PALLAVOLO BRIGNANO 01084520160 Bergamo          2.000,00 NO

60 4433854 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA POLISPORTIVA RIVA 91013980205 Mantova          2.000,00 NO

61 4519003 A.S.D. AIKICIRCLE - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 95226910164 Bergamo          2.000,00 NO



Bollettino Ufficiale – 41 –

Serie Ordinaria n. 48 - Martedì 28 novembre 2023

62 4442246 ASD GRUPPO SPORTIVO STROZZA 95015230162 Bergamo          2.000,00 NO

63 4436064 OLIMPIA NEW GYM SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L. 09646780966 Milano          2.000,00 NO

64 4438831 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA SPORT E TEMPO LIBERO 01773830987 Brescia          2.000,00 NO

65 4492373 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TEAM LBFITALIA 98150860173 Cremona          2.000,00 NO

66 4521339 POLISPORTIVA ASD OSBER 97308870159 Milano          2.000,00 NO

67 4508896 L'OFFICINA DELLE ARTI MANTOVA SOCIETA' SPORTIVA 
DILETTANTISTICA ARESPONSABILITA' LIMITATA 02624370207 Mantova          2.000,00 NO

68 4439410 TAMBURELLO SAN PAOLO ASSOCIAZIONE  SPORTIVA 
DILETTANTISTICA 04028050161 Bergamo          2.000,00 NO

69 4510592 ART & DANCE ASD 93048020163 Bergamo          2.000,00 NO

70 4507928 MONTESSORI FITNESS CENTER SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA 
A R.L. IN SIGLA MONTESSORI FITNESS CENTER SSDARL 02844810180 Pavia          2.000,00 SI 16288712

71 4438458 LA PINETINA GOLF CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 95024090136 Como          2.000,00 NO

72 4515973 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA EMOZIONI DEL CORPO 93050420194 Cremona          2.000,00 NO

73 4435875 U.S. BORMIESE CALCIO A.S.D. 00659240147 Sondrio          2.000,00 NO

74 4434945 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TUTTO BOWLING 12937130156 Milano          2.000,00 NO

75 4440139 WHITE SHARK ACCADEMY 04116190986 Brescia          2.000,00 NO

76 4442782
ESTUDIO TROPICAL SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A 
RESPONSABLITA' LIMITATA O IN FORMA ABBREVIATA ESTUDIO 
TROPICAL S.S.D. A R.L.

07564440969 Milano          2.000,00 NO

77 4432781 GSP S. GIORGIO A.S.D. 91094450151 Monza e 
Brianza          2.000,00 NO

78 4517666 AMBITION FITNESS SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A 
RESPONSABILTA' LIMITATA 07477420967 Milano          2.000,00 NO

79 4503118 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA POLE CAROUSEL A.R.L. 11315230968 Monza e 
Brianza          2.000,00 NO

80 4435733 M.G.M. CALCIO A.S.D. 94054500155 Monza e 
Brianza          2.000,00 NO

81 4480321 NUOTO & FITNESS VARESE - SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA SRL 02430030029 Varese          2.000,00 NO

82 4453899 WEMOVE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' 
LIMITA 10019660967 Milano          2.000,00 NO



Serie Ordinaria n. 48 - Martedì 28 novembre 2023

– 42 – Bollettino Ufficiale

83 4432771 AIRONE ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA E DI 
PROMOZIONE SOCIALE 03322280169 Bergamo          2.000,00 NO

84 4453457 LU.RE. PALLACANESTRO ASD 90010860188 Pavia          1.260,00 NO

85 4433370 SSD MI GAMES A R.L. 10699450960 Milano          2.000,00 SI 16289029

86 4499937 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ATLETICA ANDROMEDA 95140400136 Como          2.000,00 NO

87 4480246 MYSTICFREERIDE 03075000160 Bergamo          2.000,00 NO

88 4449718 CSI PLAYSPORT SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L. O IN 
FORMA ABBREVIATA "CSI PLAYSPORT S.S.D. A R.L." 04371560162 Bergamo          2.000,00 NO

89 4432491 IL CAMMINO DEL PO ASD/APS 01755920194 Cremona          2.000,00 NO

90 4445540 OLISTICAMENTE SPORT E SALUTE APS/ASD-ETS 98185790171 Brescia          2.000,00 NO

91 4432794 DONNE IN MOVIMENTO ASD 09276220960 Monza e 
Brianza          2.000,00 NO

92 4479765 MOUNTAIN AND FITNESS ASD 04525880169 Bergamo          2.000,00 NO

93 4517645 ASD KIM LONG - VIET ANH MON 97226540157 Milano          2.000,00 NO

94 4440588 CIRCOLO SPORTIVO TREVIGLIESE TREVIGLIO 84001130164 Bergamo          2.000,00 NO

95 4432411 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA SPORT VILLAGE MONZA 94616100155 Monza e 
Brianza          2.000,00 NO

96 4435243 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CENTRO ARIEL 97425840150 Milano          2.000,00 NO

97 4433950 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA VIODUEMAX S.R.L. 04831800968 Milano          2.000,00 SI 16289160

98 4497234 B3 BASKET ASD 03429770161 Bergamo          2.000,00 NO

99 4454969 ASD TENNIS ROZZANO 08585140158 Milano          2.000,00 NO

100 4508098 IL BIRILLO CLUB 03882870169 Bergamo          2.000,00 NO

101 4434858 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CAMPACAVALLO 97428940155 Milano          2.000,00 NO

102 4511313 CORE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L. 04374990168 Bergamo              880,63 NO Finanziata parzialmente per euro 880,63 - da 
finanziare per euro 1.119,37

TOTALE    202.941,63 


